Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové
AEROTEC PU 20 ESPIROPRES - Polyuretanová FDA hadice
20 bar (-15/+60°C)
Kód produktu: 10963
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PU - polyuretan

flexibilní, odolná otěru a mechanickému namáhání. Uvedené parametry platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/010-UV020-00187
6 mm
10 mm
20 bar
30 mm
0,102 kg
100
m
43,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV020-00187
8 mm
12 mm
20 bar
35 mm
0,136 kg
100
m
53,60 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-UV020-00187
10 mm
15 mm
20 bar
50 mm
0,16 kg
100
m
78,00 Kč
 Lanškroun:   45,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/019-UV020-00187
13 mm
19 mm
20 bar
70 mm
0,21 kg
100
m
99,00 Kč
 Lanškroun:   200,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-UV020-00187
16 mm
25 mm
20 bar
120 mm
0,26 kg
100
m
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-UV020-00187
19 mm
27 mm
20 bar
150 mm
0,29 kg
100